关于2010年清明节假期交通车运行时间的通知

各相关人员：

根据校办通知，我校清明节放假时间为2010年4月3日—4月5日，其中4月5日（星期一、清明节）为法定节假日，4月3日（星期六）、4月4日（星期日）照常公休，期间仙林交通车作如下安排：

1、4月3日——4日执行正常双休日交通车运行时刻。

2、4月5日值班交通车时间表：

	宁工－仙林
	宁工7：00、月光7：05、主楼喷泉7：25、东站7：34 、梅苑

	仙林－宁工
	教2号楼8：40、兰苑8：42、教1号楼8：45、主楼喷泉

	宁工－仙林
	主楼喷泉16:20、东站16：29 、梅苑

	仙林－宁工
	教2号楼17：05、兰苑17：07、教1号楼17：10、主楼喷泉 、月光 、宁工

3、4月6日起交通车恢复正常运行。

   特此通知

后勤管理处

2010年3月29日
PAGE
─　2　─